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Arbeidsgruppe Økonomi 

Som varslet i Biweekly bulletin 26.01.18 har vi nedsatt en arbeidsgruppe som skal fremme forslag til 

instituttstyret om tiltak som kan bringe IFIKKs økonomi i balanse.  

Arbeidsgruppen består av: 

 Beate Elvebakk (instituttleder og undervisningsleder) 

 Øystein Linnebo (forskningsleder) 

 Karen Haugland (administrativleder) 

 Niels Christian Hervig (seksjonssjef for økonomi HF) 

 Thorbjørn Nordbø (assisterende fakultetsdirektør) 

Ledelseskonsulent Caroline Skei er sekretær for gruppen.  

Mandat for gruppen: «Arbeidsgruppen skal gjennomgå IFIKKs samlede ressursbruk og se denne i forhold til 

instituttets inntekter. Muligheter for å kutte i utgifter og øke inntekter skal kartlegges. Hensikten med 

gjennomgangen er å fremlegge en plan for instituttstyret for hvordan de årlige inntekter og utgifter skal 

være i balanse senest 2020 og hvordan det forventede akkumulerte merforbruket kan bygges ned over 

tid». 

Selv om instituttet ved inngangen av året stadig har et mindreforbruk (overskudd) i overkant av 5 millioner, 

viser langtidsprognosene at det nå er nødvendig å ta grep for å minske utgiftene og øke inntektene.  Vi er 

bare i begynnelsen på analysearbeidet, og det er mange faktorer som har spiller inn. Vi vil på et senere 

styremøte gjennomgå situasjonen i detalj, men det store bildet er allikevel klart, IFIKKS utgifter til lønn og 

drift har økt de siste årene og inntektene har minsket og denne utviklingen må vi nå snu.   

IFIKK har nå for mange ansatte i forhold til inntektene og et av de viktigste tiltakene vil være å se på 

hvordan studietilbudene kan slankes slik at de i fremtiden (når noen har sluttet eller er i permisjon) kan 

drives med færre lærere enn i dag.  

På styremøtet 15. februar vil vi informere mer om det kommende arbeidet, og styret vil informeres 

underveis om resultatet av kartleggingen. Etter planen skal styret diskutere mulige tiltak på møtet 26. april 

og vedta en plan på møtet 24. mai.  

 

 

 

 

 

 

 

 


